
From:                                 "Knut Evandt"
Sent:                                  Tue, 6 May 2025 05:35:04 +0200
To:                                      "Ola Magne Nordvik" <ola.magne@outlook.com>; "Ingrid Bergheim" 
<ingrid.bergheim@surnadal.kommune.no>; "Gunda Jorid Bele" 
<gunda.jorid.bele@surnadal.kommune.no>; "gubedre@outlook.com" <gubedre@outlook.com>; "Hans 
Torslett" <hans.torslett@surnadal.kommune.no>; "htorslett@gmail.com" <htorslett@gmail.com>; "Stine 
Larsen Faksnes" <stine.larsen.faksnes@surnadal.kommune.no>; "Kristine Bjørkmann Island" 
<kristine.bjorkmann.island@surnadal.kommune.no>; "'Lars Joar Dalsegg'" 
<lars.joar.dalsegg@surnadal.kommune.no>; "Tonje larsen Faksnes" <tonjefaksnes@icloud.com>; "'Ole 
Georg Øye'" <ole.georg.oye@surnadal.kommune.no>; "'Vidar Ulvestad'" 
<vidar.ulvestad@surnadal.kommune.no>; "Ann Grete Gravvold" 
<ann.grete.gravvold@surnadal.kommune.no>; "larspolden" <larspolden@gmail.com>; "'Roar Nes'" 
<roar.nes@surnadal.kommune.no>; "cathrine.karvatn@surnadal.kommune.no" 
<cathrine.karvatn@surnadal.kommune.no>
Cc:                                      "Post Surnadal" <post@surnadal.kommune.no>; "Lars Inge Kvande" 
<lars.inge.kvande@surnadal.kommune.no>; "Hugo Pedersen" 
<hugo.pedersen@surnadal.kommune.no>; "'post@mrrevisjon.no'" <post@mrrevisjon.no>; "Ingrid 
Walstad Larsen" <ingrid.walstad.larsen@mrrevisjon.no>; "Terje Gundersen-Røvik" <terje.gundersen-
rovik@mrrevisjon.no>; "Ingvild Bye Fugelsøy" <ingvild.fugelsoy@mrrevisjon.no>; "Tore Kvisvik" 
<Tore.Kvisvik@mrrevisjon.no>
Subject:                             Innkalling til møte i kontrollutvalget
Attachments:                   Årsmelding 2024 - komplett utskrift frå Framsikt - Surnadal.pdf, uavhengig 
revisors beretning Surnadal kommune 2024.pdf, Møteprotokoll 07.04.2025 - Surnadal.pdf

Hei.
 
Det innkalles til møte i kontrollutvalget mandag 12. mai kl. 10.  
 
Møtested er Surnadal rådhus. 
 
Saksliste: 
 

09/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRÅ MØTE 07.04.2025 
10/25 REFERAT OG ORIENTERINGAR 
11/25 KONTROLLUTVALET SI UTTALE TIL ÅRSREKNESKAP OG ÅRSMELDING – SURNADAL 

KOMMUNE 
12/25 FORVALTNINGSREVISJON OM REMIDT – DRØFTING AV BESTILLING AV PROSJEKTPLAN 

TIL FELLESPROSJEKT 
13/25 FORVALTNINGSREVISJON – DRØFTING AV TEMA FOR NESTE PROSJEKT 
14/25 OPPFØLGINGSLISTE 
15/25 EVENTUELT 

 
På grunn av ryggproblemer og en lenge planlagt ferietur er jeg dessverre forsinket med 
møteinnkallingen. Fullstendig innkalling blir utsendt senest i morgen tidlig. 
 



 
Vedlagt er: 
Årsmelding m/årsregnskap 
Revisors beretning 
Forslag til protokoll fra sist møte 
 
 
Med vennlig hilsen 
Knut Evandt, 
sekretær 


